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برق:   دکتر رجبی ســخنگوی صنعت 
مصرف  کیلووات   ۲۰۰ که  مشــترکانی 
به ۱۰۰  را  این مصــرف  اگــر  می کنند 
کیلووات کاهش دهنــد، از برق رایگان 
بهره مند می شوند. متناسب با تعرفه هر 
منطقه، میزان مصرف مشترکان محاسبه 
شده و براساس آن پاداش لحاظ می شود 
که میزان آن در قبض بــرق به عنوان 
شــد. خواهد  اعلام  مصرفی«  »خوش 

یــک عضو هیئــت علمی دانشــگاه 
شــهید بهشــتی: عمده ترین مصارف 
گازی  کولرهای  از  ناشــی  تابســتان 
است. هموطنان اســتان های شمالی و 
جنوبی ما واقعا به اســتفاده از کولرهای 
گازی نیاز دارند، اما در ســایر استان ها 
با یک پنکه 8۰ واتی، گرمای  می توانیم 
هوا را تعدیل کرده و از روشــن کردن 
کنیم. خودداری  واتی   ۲4۰۰ گازی  کولر 

افقی:
1- میلاد با سعادت باب الحوایج بر عموم شیعیان مبارک 
باد- ایــن بزرگترین کنگره مســلمانان جهان امســال 
متاسفانه بر اثر شیوع ویروس کرونا انجام نشد 2- کتابی 
از شــیخ  ابوالحســن خرقانی- بهترین ضد عفونی کننده 
دهان 3- شهری در استان گیلان- از وسایل تامین کننده 
بــرق خودرو- بیشــتر و اکثر 4- زینت آدمی- کاشــف 
قوانین اساســی جریانات الکتریکی- شترمرغ آمریکایی 
5- مطابق قانون و روش معین- گوشــواره- دامن خیمه 
6- روز گذشــته- فیلمــی از آلفرد هیچــکاک- یکی از 
عوامل مهمی که در سکونت انسا ن ها در جای جای کره 
زمین نقش اساســی داشته اســت 7- شهری در استان 
گلســتان- جذاب و تامل  برانگیز- مجازات شرعی 8- نام 
دیگــر بیماری دیابت- پرشــی در ورزش دوومیدانی- از 
جانوران جنگل های شــمال 9- کتاب مهم ملاصدرا در 
فلسفه- آرزوی همه ایرانیان برای میهنشان 10- کشوری 
که در گذشته چهارراه ابریشم لقب گرفته بود- سرزمین 
فیلســوفان- عقیده و نظر 11- آخرین توان- از بخشش 
کم نمی شود- سوره ای در قرآن کریم- آبزی تولیدکننده 
دُر 12- تکرارش نام چاهی اســت در مکه- خصوصیت 
ذاتی هر چیز را گویند- دانشــمند بــزرگ ایتالیایی که 
اولین طراح ساخت هواپیماست 13- شاعر می گوید جای 
تن آســایی نیست- ضمیر غایب- جزیره ای در اروندرود- 
آقــای آلمانی 14- یکی از دو جنس در طبیعت- به مراد 
دل خود رســیده- ریشه همه بزهکاری و بدبختی هاست 
15- نام فارســی کامپیوتر- درخت تازه کاشته شده- از 

دلبستگی های دنیوی.

عمودی:
۱- اثری از آیت الله شهید مرتضی مطهری- کاشف 
واکســن آبله ۲- نقاش و نظریه پرداز معروف قرن 
نوزده هلند که در ابتــدای آثارش همه برگرفته 
از مناظــر طبیعی بود- رمز مقدس عملیات موفق 
فتح المبین 3- از بناهای دیدنی و تاریخی استان 
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کرمان- مسیر دایره شکلی که در آن چیزی به دور 
 چیز دیگری در گردش باشــد- آب در زبان عربی
4- خزنده وحشــت انگیز- رای مثبت- پدر زال- 
رودی در استان مازندران 5- گاو گردن کلفت- نوعی 
خورشت که از غذاهای سنتی ایرانیان است- ضمیر 
اشاره 6- قولی که به کسی درباره انجام کاری داده 
می شود- ضمیر اشاره به جمع- نفس ملامت کننده 
7- از پیامبران بنی اسرائیل که باد در تسخیر وی 
نام های خورشید  از  از بیماری های پوستی-  بود- 
8- اتم باردار- پیدا و هویدا- از نمازهای شــب- 
درخت زبان گنجشک 9- شکل هلال اول ماه را به 
آن تشبیه می کنند- رکنی در کعبه- قمر کره زمین 
۱۰- اضافه بر نیاز- پایتخت کشور آفریقای مرکزی 
۱۱- شک و تردید- شــهری در استان خراسان 
جنوبی- بلندترین آبشار جهان ۱۲- اصلی از اصول 
دین- نام جنگلی در جنوب شرقی انگلستان- همان 
نماز است ۱3- دزدانه گوش کردن به سخن دیگران- 
یکی از کمدین های معروف آمریکایی- فوت و فن 
کار ۱4- زمانی که در آن هســتیم- پیچیده ترین 
خلقت خداوند در مورد انسان- از نمازهای مستحبی 
۱5- عنوانی برای تلویزیون که برگرفته از جاذبه زیاد 

آن است- استراتژیک ترین تنگه جهان.

نگاهی به انتظارات مشترکین 
 و دستاوردهای صنعت برق 

در تابستان ۹۹   بخش دوم 

در حالی که توانیر می کوشد به هر طریق ممکن از بار 
مصرف اضافی برق بکاهد، اما حقیقت این است که غفلت 
هــر یک از ما چه در خانه و چــه در محل کار موجبات 
خاموشی را فراهم می آورد. ضمن این که برخی مشترکین 
هم گلایه دارند که چرا علی رغم بارندگی های خوب امسال، 
میزان تولید برق به حدی نیست که با خاموشی -آن هم 

در ساعات اوج گرما- مواجه نشویم؟
در این شــرایط اگر چه مســئولان می گویند، برای 
 تابستان امسال هیچ قطعی برق از پیش تعیین شده ای
نداریم، امــا در برخی نقاط به خصوص شــهرک های 
اطراف کلانشهرها همچنان با برنامه های خاموشی که از 
طریق سایت ادارات برق مناطق اطلاع رسانی می شوند، 

گریبانگیریم.
 برای مثال به نمونه زیر دقت کنید: 

جدول و زمان قطع برق احتمالی امروز دوشنبه 4 مرداد پرند/ 
روابط عمومی اداره برق پرند به پرندفوری اعلام کرد: امروز شنبه 
4 مرداد 99 در بازه زمانی 11 تا 15 به مدت دو ساعت احتمال 

قطعی برق خواهیم داشت. 
شهرک آفتاب)کزو(، بلوار باکری _ جهان آرا و کلیه خیابان های 
اطراف آن - خیابان شــهید محلاتی - خیابان توسلی - خیابان 

لاله 5.
ضلع شــرقی بلوار چمران - خیابان ســنبل - خیابان نور - 

کوچه های مینای 3، 7، 9 و 10.
فازهای 2 و 3 خیابان کوهســار - خیابــان باغ ویلا - بلوار 
ذکریای رازی - خیابان ستاره - خیابان زنبق و خیابان کوهپایه. 
پرند فوری از هموطنان عزیز درخواست دارد برای جلوگیری 

 عدم رعایت الگوی مصرف
قطعی برق و رنج هموطن

از خاموشی های بیشتر در مصرف برق صرفه جویی کنیم.
در این چالش بین مشترکین و مسئولان، مسئولان معتقدند 
اگر خاموشــی پراکنده ای هم هست، تقصیر معیوبی تجهیزات 

برق است. 
قطعی برق یعنی رنج هموطن 

هر قطعی برق یعنی کودکانی که بر اثر گرما رنج می کشند، 
کارگرانی که ســاعاتی بیکار می شــوند و دستمزدی را از دست 
می دهنــد، بیمارانی که در مراکز درمانــی، معرض تهدید قرار 
می گیرند و خلاصه هم وطنانــی که آزار می بینند. برخی به هر 
دلیلی در »آگاهی انکار« فرو رفته اند و قصدی برای کمک کردن 

به بهبود شرایط ندارند.
دکتر محمد فاضلی، عضو هیئت علمی شهید بهشتی ضمن 
بیــان مطلب بالا می گوید: »دانســتن اعداد میزان مصرف برق 
مصرفی وسایل برقی به این عده کمک می کند تا تصمیم بهتری 
درباره مصرف شــان بگیرند. اعداد زیر را از ســایت شرکت های 
توزیع برق اســتخراج کرده ام و به ترتیــب از پرمصرف ترین به 

کم مصرف ترین وسایل مرتب شده اند:
1. سرمایش مرکزی: 5000 وات 2. ماشین لباسشویی: 2500 

وات 3. کولر گازی: 2400 وات
4. ماشین ظرفشــویی: 2000 وات 5. اتو بخار: 1800 وات 

6. سشوار: 1200 وات

7 .اتــو: 1100 وات 8. جاروبرقی: 1000 وات 9. ماشــین 
خشک کن لباس: 1000 وات

10. اتو: 1000 وات 11. ســماور برقــی: 1000 وات 12. 
پلوپز: 800 وات

13. مایکروفر: 900 وات 14. کولر آبی: 600 وات 15. چرخ 
گوشت: 500 وات

16. غذاساز: 500 وات 17. کامپیوتر شخصی: 250 وات 18. 
تلویزیون پلاسما 42 اینچ: 280 وات

19. تلویزیــون معمولی: 180 وات 20. چرخ خیاطی: 100 
وات 21. پنکه: 80 وات

22. لامپ مهتابی: 40 وات 23. لامپ کم مصرف: 20 وات.«
وی با ارائه لیست بالا در ادامه می گوید: »ساعات اوج مصرف 
بین 12 ظهر تا ساعت 16 و هم چنین از غروب آفتاب تا حدود 
ساعت 22 شب است. اگر می خواهیم سهمی در کاهش احتمال 
قطعی برق و کاستن از رنج هم وطنان خود داشته باشیم، سعی 
کنیم:  وســایل ردیف 1 تا 13 را در ساعات اوج مصرف روشن 

نکنیم. 
عمده ترین مصارف تابستان ناشی از کولرهای گازی است. 
هم وطنان اســتان های شــمالی و جنوبی ما واقعا به استفاده از 
کولرهای گازی نیاز دارند، اما در سایر استان ها واقعا می توانیم با 
یک پنکه 80 واتی، گرمای هوا را تعدیل کرده و از روشن کردن 

کولر گازی 2400 واتی خودداری کنیم.
اگر به هر دلیلی مایلید کولر گازی روشن کنید، لطفا کولر 

را روی دمای 24 درجه تنظیم کنید.
صنعت برق کشــور، سرزمین ایران و هم وطنان مان به این 
همراهی نیاز دارند. لطفا به کودکان، بیماران، کارگران، سالمندان 
و همــه هم وطنانی فکر کنید که بــر اثر ناهمراهی ما در رنج و 

سختی قرار خواهند گرفت.«
 بسته های تشویقی و تنبیهی 

برای مشترکان کم مصرف و پرُمصرف
وقتی صحبت از مصرف بهینه می شــود، اغلب موارد نوک 
پیکان اشــاره به ســمت مردم و مصرف خانگی است، در حالی 
که بخش اداری و تجاری هم باید حواسشــان به الگوی مصرف 

جمع باشد. 
مســئولان معتقدند طرح های بهینه مصرف توانسته اند در 
سال گذشــته و امســال به خوبی جواب دهند؛ به گونه ای که 
مسئولان عنوان می کنند: »سال 98 میزان اوج مصرف 57681 
مگاوات بود که یک درصد نسبت به اوج بار سال 97 رشد داشت. 
در ســال 99 هم به دلیل مشوق های وزارت نیـــرو و مدیریت 
مصرفـــی که مشترکین داشته انـد، تاکنـون رشد مصرف مهار 

شده و اوج بار به میزان 58245 مگاوات رسیده است.«
دکتـــر مصطفی رجبی مشهدی معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی توانیـــر و سخنگوی صنعت برق درباره الگوی مصرف 
بهینه در بخش خانگی و اداری و نیز بسته های تنبیهی و تشویقی 
 مشترکین کم مصرف و پر مصرف به گزارشگر کیهان می گوید: 
» در سال 98 که برای نخستین بار، تفکیک تعرفه برای مشترکان 
کــم مصرف و پرُمصرف را اجرا کردیم؛ به این معنا که آن بخش 

از مردم که مصرف متعادل براساس الگوی از پیش طراحی شده 
مصرف دارند، مشمول هفت درصد افزایش تعرفه ها شدند. بخشی 
از مردم هم هستند که بیش از آن میزان متعارف، مصرف می کنند، 
ولی نمی توان قیمت واقعی برق را از آنها دریافت کرد. براین اساس 
این مشترکان مشمول 16 درصد تعرفه بیشتر به همراه 7 درصد 
افزایش برای مصرف کنندگان متعارف یا همان اکثریت جامعه 
می شوند. درهرمنطقه ای برای مشترکان خانگی، الگوی مصرف 
خاصی تعریف شده است که به مشترکینی که بیش از الگـــوی 
تعییـن شده، مصرف برق داشته باشند، اصطلاحا پرُ مصرف گفتـه 
می شود. در این صورت این مشترکین پرُمصرف، شامل افزایش 
16 درصدی تعرفه برق نســبت به سایر مشترکین خواهند شد. 
برای مشــترکینی نظیر نهادها، سازمان ها و ادارات، مراکز رصد 
صنعت برق، مصرف لحظه ای آنها را از طریق کنترل هوشــمند 
پایش می کنیم. چنانچه مصرف خود را نسبت به سال گذشته 10 

درصد کاهش نداده باشند و یا وسایل سرمایشی شان را حداقل در 
دمای 24 درجه تنظیم نکرده و در ساعات مشخص شده خاموش 
نکنند، نسبت به قطعی برق آنها پس از تذکر اقدام خواهد شد.«
  وی درباره بســته های تشــویقی مشــترکین کم مصرف

)خــوش مصرف ها( توضیح می دهد: »مشــترکانی که در گروه 
»خوش مصرف ها« قرار داشته و نسبت به دوره مشابه سال قبل 
انرژی برق کمتری استفاده کرده اند، پاداش خوش مصرفی دریافت 
خواهند کرد. متناسب با تعرفه هر منطقه، میزان مصرف مشترکان 
محاســبه شده و براساس آن پاداش لحاظ می شود که میزان آن 
در قبــض برق بــه عنوان »خوش مصرفی« اعلام خواهد شــد. 
مشترکانی که 200 کیلووات مصرف می کنند اگر این مصرف را 
به 100 کیلووات کاهش دهند، از برق رایگان بهره مند می شوند.«

ســخنگوی صنعت برق این نوید را می دهد که طرح های 
مدیریت مصرف به ویژه در بخش خانگی بســیار موفقیت آمیز 
بوده انــد. وی توضیــح می دهد: » تحلیل هــا در بخش مصرف 
خانگی نشــان داده 85 درصد مردم درحد متعارف، برق مصرف 
می کنند و فقط 15 درصد از مشــترکان هستند که مشمول 23 
درصد افزایش پرُمصرفی می شــوند. اتفاق خوب این است که در 
بخش خانگی مصرف برق نسبت به سال قبل کاهش داشته، به 
این معنا که مصرف از یک بخش غیر مولد به بخش مولد تغییر 

جهت داده است.«
امسال در بخش مصرف سازمانی خوشبختانه با تذکراتی که 
داده شد، تعداد دستگاه ها و ادارات پرُمصرف کمتر شد؛ هر چند 
که برخی از ســازمان ها، نهادها، بانک ها و سالن های فرودگاهی 
تخطی کرده بودند، نســبت به آنها نیز با تذکر و الزام به رعایت 
موضوع ســعی به جلب همکاری شد تا پدیده شوم پرُمصرفی و 

بدمصرفی در کشور به حداقل ممکن برسد.«
تمهیداتی برای کاهش مصرف برق ادارات 

یکی از مهم ترین راهکارهای کاهش مصرف برق در تابستان 
ســال گذشته 98 برای کاهش مصرف برق در ادارات شهرستان 

ها تغییر ساعات اداری بوده است.
البته خیلی از کارشناسان و صاحبنظران هم معتقدند تغییر 
ســاعات کاری ادارات به تنهایی نباید مهم ترین راهکار پیش رو 
باشــد و باید خیلی اصلاحات دیگر را در ساختمان های اداری و 

تجاری شاهد باشیم. 
یکی از مهم ترین راهکارها در کاهش مصرف بخش اداری و 

سازمانی، عایق بندی ساختمان هاست. 
دکتر رجبی، ســخنگوی صنعت برق مــی گوید: »در زمان 
ساخت و ساز اگر این مورد مراقبت و دقت شود، خیلی تأثیـرگذار 
اســت. می تواند تا حدود 30 تــا 40 درصد مصرف برق و هزینه 
انــرژی خانوار را کاهش دهد. خوشــبختانه این مورد با جدیت 
پیگیری می شــود تا سازندگان ساختمان ها بتوانند برای اجرای 

این مهم مورد حمایت قرار بگیرند و مســیرهایی چون پنجره ها 
و دیوارها که موجب هدررفت انرژی در ســاختمان ها هســتند، 
عایق بندی شــوند. این مورد، اعمال عایق بندی، زمان ســاخت 
ســاختمان و قبل از مستقر شدن در آن اســت، اما بعد از این 
 که مستقر شــدند، باید به ساعت مصرف وســایل برقی توجه 

ویژه کنند.«
وی در مــورد تمهیداتی که کارکنان ســازمانی باید قبل از 
 ترک محل کارشان هر روزه به آنها التفات داشته باشند، توضیح 
می دهد: »قبل از ترک محل کار نیز هر وســیله برقی را از پریز 
برق خارج کنند. قطعا وســایل سرمایشی را باید خاموش کرد. 
همچنین تجهیــزات رایانه ای را در زمان ترک محل کار از برق 
جدا کنند. رعایت همین مسائل به ظاهرساده می تواند تا حدود 

15 درصد مصرف برق را کاهش دهد.«
خاموشی به دلیل فرسودگی تجهیزات 

رضــا اردکانیان وزیر نیرو در خصوص قطع برق بخشــی از 
مشترکین خانگی مصرانه می گوید: »اگر برق واحدی قطع شده، 
همین امروز با دفتر من تماس بگیرند تا همکاران بنده پیگیری 

کنند. ما هیچ وقت به بخش خانگی خاموشی نمی دهیم!«
این ادعای وزیر در حالی است که نه تنها شماره دفتر ایشان 
اطلاع رسانی نشده، بلکه عده ای از مشترکین برای بیان گلایه شان 
از خاموشی ها، تلفن ارتباطات مردمی رسانه ها را اشغال کرده اند. 
وی دلیل عمده خاموشی های پراکنده را فرسودگی تجهیزات 
عنوان کرده و می گوید: »چند صد هزار دستگاه ترانس فرسوده 
داریم که باید ســرمایه گذاری عظیمی در خصوص نوسازی آن 
صــورت گیرد، چرا که باعث بروز اختلال هایی در شــبکه برق 
می شــود. خوشــبختانه خاموشــی به دلیل کمبود تولید برق 

نداشته ایم، اولویت ما مصارف داخلی است. ما با کشور های همسایه 
تبادل انرژی داریم، ولی برخی از اختلالات پیش آمده در حوزه 

برق به دلیل صادرات نبوده است.«
وی ادامه می دهد: »تابستان امسال زودرس بود و دمای بالا 
و گرمای مستمر باعث شد، شرایط به طور متفاوتی باشد. امسال 

5 درصد افزایش مصرف برق داشته ایم.«
وزیر نیرو در ادامه درباره دســتاوردهای تولید برق در سال 
جاری می گوید: »هرسال یک میلیون مشترک جدید برق داریم 
و باتوجه به سال جهش تولید تمامی واحد های تولیدی و خدماتی 
شــروع به کار کرده اند که باعث شده مصرف انرژی افزایش پیدا 
کند. ما امسال به صنایع بزرگ 10 درصد بیشتر انرژی داده ایم که 
این نشان دهنده فعال شدن کارگاه های تولیدی است و همچنین 
در بخش کشاورزی 5/4 درصد افزایش مصرف انرژی داشته ایم.«
اردکانیان درباره دریافت هزینه قبض برق و مراعات شرایط 
مشــترکین در دوران کرونا می گوید: »با وجود اینکه در ســبد 
هزینه های خانوار ســرجمع بهایی که برای آب و برق پرداخت 
می شود، درصد بسیار ناچیزی است و حتی زیر یک درصد است، 
اما به همکارانم توصیه کرده ام اگر چنانچه با تاخیر در پرداخت 
بهای آب و برق مواجه می شوند، حداکثر همراهی را با مشترکان 
داشــته باشند و سعی کنیم از این طریق دوران نسبتا پرفشار را 

برای بخشی از مشترکان کمی سهل کنیم.«

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱2۵46۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1398/03/27 

تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: علی نظــری به شــماره ملی 

0069748659 به نمایندگی از شرکت شمس ارتباطات پارس 

به شناسه ملی 10103984048 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

و داود علیزاده به شماره ملی 1379285186 به نمایندگی از 

شرکت توسعه بهسان بهرامن با شناسه ملی 10320744051 

به عنوان نایــب رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل برای بقیه 

مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و در ســمت سایر 

اعضــای هیئت مدیره تغییری حاصــل نگردید و کلیه اوراق و 

اســناد تعهدآور از قبیل چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی 

بــا امضای مدیرعامل و یکی از اعضــای هیئت مدیره متفقاً به 

همراه مهر شــرکت و در غیــاب مدیرعامل با امضای دو نفر از 

اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر و سایر اوراق 

عادی و غیر تعهدآور با امضای مدیرعامل منفرداً به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه اعتماد مهر پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۹۳20 

و شناسه ملی ۱0۱04040۱22

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1398/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و 
حساب سود و زیان ســال مالی 1397 به تصویب رسید. 
آقــای صدرا صادقی یزدانخواه به کدملی 0012941913 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره و آقای احمد 
صادقــی یزدانخواه به کدملی 1377821870 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای حســن لشــگری به کدملی 
5599630587 به ســمت نایب رئیــس  هیئت مدیره و 
آقای احمد ودود ســیدی به کدملی 1377772179 به 
ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدنــد. کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکــی با امضا 
مشــترک مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره و با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری به امضا 
منفرد مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد. آقای مختار 
درویش با کدملی 6269884731 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای محمد کاوه بــا کدملی 1382074204 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پلاستیک
 و ملامین ایران سهامی خاص به شماره ثبت 48۱60 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۳۳۵82

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1398/05/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای عیسی کریمی به 

کدملی 3801800921 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( 

2- خانم ســمانه قاســمی به کدملی 0010700269 به سمت عضو 

هیئت مدیره )خارج از شرکاء( 3- آقای محمدباقر مظفری نیا به کدملی 

4321865859 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء( 4- 

آقای مجیــد غمامی به کدملی 0032780672 به ســمت عضو هیئت 

مدیره )خارج از شــرکاء( 5- آقای وحید حصاری عراقی نژاد به کدملی 

0041717570 به ســمت مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره )خارج از 

شرکاء( 6- آقای حامد حســینی به کدملی 0055865011 به سمت 

عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء( 7- خانــم میترا اکبر به کدملی 

0052820238 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء( 8- 

آقای مسعود سادات موسوی به شماره ملی 0041078942 به سمت 

رئیس و عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء( 9- آقای شهرام مختاری 

به کدملی 0452554438 به ســمت عضو هیئــت مدیره 10- آقای 

امیرعباس فتحــی به کدملی 0064101355 به ســمت عضو هیئت 

مدیره 11- آقای فرهاد حصاری عراقی نژاد به کدملی 0080004644 

به ســمت عضو هیئت مدیره 12- آقای فرشــید قــادری به کدملی 

2120543321 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

حق امضای کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و هرگونه قراردادی که برای 

شــرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

متفقا با مهر شــرکت معتبر اســت و نیز امضای کلیــه اوراق عادی و 

مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره 

به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ایستا سپهر ماندگار شرکت با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت ۵۱0۱07 و شناسه ملی ۱400680۱6۱6

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانــی با کد ملــی 0043216031 به ســمت رئیس 
هیئــت مدیره و آقای عبدالحســین بیدآبادی با کد ملی 
0043821121 به سمت مدیرعامل و  عضو هیئت مدیره 
و آقای مهرداد ســنگلجی با کد ملــی 1281757608 
نماینده شرکت انتقال داده های ندا گستر صبا به شناسه 
ملــی 10102591792 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل: چک و سفته و بروات، قراردادها، عقود اسلامی و به 
طور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر ردیف های اول و دوم اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شــرکت و اوراق عادی و مراســلات 
اداری به امضاء هر یــک از ردیف های اول و دوم اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش  داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 6۹7۹2 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱472۹8 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شــماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شــرکت سرمایه گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به ســمت نائــب رئیس هیئــت مدیره و آقای رســتم 
خســروی دارنده کد ملــی به شــماره 0056940769 
نماینده شــرکت ساختمانی افق روشــن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل بــا امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت 4۵8727 

و شناسه ملی ۱0۳80۳۱۵2۹0 


